
UCHWAŁA NR VI/55/2015
RADY GMINY CIASNA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust 7 pkt 2, ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz.U. z 2012r., poz. 83)

Rada Gminy Ciasna uchwala:

§ 1. 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 3% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Ciasna.

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest złożenie wniosku o przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości i udzielenie bonifikaty oraz brak wymagalnych należności 
pieniężnych użytkownika wieczystego wobec Gminy Ciasna o charakterze cywilnoprawnym lub 
publicznoprawnym.

§ 2. 1. W stosunku do wnioskodawców prowadzących działalność gospodarczą, bez względu na formę 
organizacyjno-prawną i sposób finansowania, bonifikata od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności stanowi pomoc de minimis i jest udzielana zgodnie z Rozporządzeniem 
Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.).

2. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały zobowiązany jest do 
przedłożenia :

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz wszystkich zaświadczeń 
o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc, 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej 
w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących podmiotu i prowadzonej przez 
niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych 
samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 
de minimis, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze 
zm.).

§ 3. Do spraw wszczętych przed wejściem w życie niniejszej uchwały i niezakończonych decyzją 
ostateczną, stosuje się przepisy niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2015 r.

Poz. 2471



§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXXV/272/2013 Rady Gminy 
Ciasna z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawki procentowej od 
opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
z późniejszymi zmianami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2471_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-29T11:04:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




